[image: Копия novotarmanskoe]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАРМАНСКОГО                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ул. Центральная, 56, п. Новотарманский,                                                                                            Тюменский район, Тюменская область, 625509
тел.77-01-83,77-03-15, тел./факс 77-00-45
______________ № _____________
На № _____________от ____________

кому

куда

Уведомление
об отказе в предоставлении муниципального имущества в аренду (безвозмездное пользование) без проведения торгов

Настоящим уведомляю, что по Вашему обращению от "____"________________201__ N ______ Администрацией Новотарманского муниципального образования "___"_____________ 201___ принято решение об отказе в предоставлении муниципального имущества в ______________________ без проведения торгов.
 Вид муниципального имущества: _________________ площадью ___ м. кв.
 Адрес:___________________________________________________________
 Причина отказа:__________________________________________________.
 Настоящий отказ может быть обжалован в досудебном (внесудебном) или
судебном порядке.

Глава администрации

[bookmark: _GoBack] Телефон:___________________________
image1.jpeg